
v

DOUATEK D ˇ".

ke Smlouvě o Firemním řešení č. 9555815
Pro společnost: MUZEUM NOVOJIČÍNSKA, příspěvková Organizace
ıč 00096296

ZMĚNA srvlLouvv

uzavřené mezi

T-Mobile Czech Republic a.s.
Sídlo: Ulice Tomíčkova 2144/1
Mèsıø Praha 4 PSČ 148 oo
IČ 64949681 DIČ C264949681
Spisová Značka B. 3787 vedená u rejstříkového soudu v Praze
Bankovní Spojení
Název banky Komerční banka a.s., 120 00 Praha 2
Účet číslo 19-2271190247 (platby pro dodávky telefonů) Kód banky 0100

Učet číslo 19-2235210247 (platby pro poskytnuté služby) Kód banky 0100
Zastoupené Bc. Janou Madeckou, na základě pověření

(dáıe jen nTıvıcZ“)

a

Spøıečnøsıi MUZEUM NovoJıčíNsKA, příspěvková organizace
Sídlo: Ulice 28. října 51/12
Město Nový Jičín PSČ 741 O1
ıc 00096296 Dıč c200096296
Spisová Značka Pr 893 vedená u Krajského Soudu v Ostravě
Zastoupena' PhDr. Sylvou Dvořáčkovou, ředitelkou

(dále jen „Smluvní partner“)
(TMCZ a Smluvní partner dohromady dale také jako „Smluvní strany").

É] bez realizace

Dodatek ke Smlouvě o Firemním řešení Strana 1 /3



Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího dodatku (dále jen „Dodatek“)

OBECNA USTANOVENI

Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 22.2.2016 Smlouvu o Firemním řešení č. 9555815 (dále jen „Sm|ouva").
Smluvní Strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy.

ZIVIENA ZAVAZKU lViIi\l|lVl/5«Lı\.lll~l©` ODBĚRU

Znění všech odstavců v článku 4. Smlouvy se nahrazuje následujícím Zněnim:

„4.1 Vzhledem ke Zvýhodněným podmínkám jednotlivých Služeb, se Smluvní partner Zavazuje, že Zajistí minimální odběr

4.2

Služeb tak, Že minimální částka vyúčtovaná Za Služby v obdobi Od 1.4.2018 do 31.3.2020 (dále jen „Doba minimálního
odběru“) a dále až do ukončení účinnosti Smlouvy neklesne pod 28 500,- Kč (bez DPH a po aplikaci dohodnutých
slev), a to vždy Za každé kalendářní čtvrtletí (dále jen „Minimální odběr“). Do plnění Závazku Minimálního odběru se
započítávají pouze úhrady Smluvního partnera vztahující se k takové Službě, u niž je to v příslušném Smluvním

dokumentu (Zejm. Speciflkaci služby či Učastnické smlouvě) uvedeno. Neni-li ve vztahu k určité Službě v příslušném
Smluvním dokumentu (zejm. Speciflkací služby či Učastnické smlouvě) uvedeno, že se Služba Započítává do
Minimálního odběru, pak platí, že se úhrady Smluvního partnera vztahující se k dané Službě neZapoćítávaji do plnění
Závazku Minimálního odběru. Ve vztahu ke Službám, které se Započítávaji do Minimálního odběru se nepoužije

smluvní pokuta dle odst. 7.1.2 Smlouvy.
Vždy, když Smluvní partner poruší svůj závazek Minimálního odběru a skutečná vyúčtovaná částka Za kterékoliv
kalendářní čtvrtletí za trvání této Smlouvy nedosáhne 99 °/ø dohodnuté výše Minimálního odběru, je TMCZ oprávněn
vyúčtovat Smluvnímu partnerovi Smluvní pokutu a Smluvní partner je povinen takto vyúčtovanou smluvní pokutu
uhradit. Výše této smluvní pokuty se rovná rozdílu mezi sjednanou výší Minimálního odběru a skutečně vyúčtovanou
částkou Za poskytnuté Služby Za dané kalendářní čtvrtletí (bez DPH a po aplikaci dohodnutých slev).“

OSTATNI ZlVIENY SiVILOUVY

Znění článku 7, odst. 7.1 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

7.1 Za jakékoliv porušení povinnosti Smluvním partnerem, které je podle Smluvních dokumentů označeno jako podstatné,
je TMCZ oprávněn vyúčtovat Smluvnímu partnerovi smluvní pokutu a Smluvní partner je povinen takto vyúčtovanou
smluvní pokutu uhradit. Tato Smluvní pokuta bude vyúčtována ve výši vypočtené postupem bud' dle odst 7.1.1. níže,
nebo dle odst 7.1.2. níže, a to podle toho, který postup výpočtu bude mit za výsledek vyšší částku. Výše smluvní pokuty
se vypočte jako:

7.1.1 součin částky 9 500 ,- Kč a počtu celých měsíců, které Zbývaji do uplynutí Doby minimálního odběru ode
dne, kdy k takovému porušení povinnosti došlo; nebo jako

7.1.2 Součet sjednaných měsíčních paušálních cen a Minimálnich cen Za provoz platných ke dni porušení dané
povinnosti u konkrétní Služby vynásobený počtem celých kalendářních měsíců, které Zbývaji do uplynutí
sjednané Minimální doby užívání služby u Služby, které se takové porušení týká, a to ode dne, kdy
k takovému porušení povinnosti došlo. Jsou-li sjednány paušální ceny Za období delší než měsíc, určí Se
pro účely předchozí věty měsíční paušální cena jako poměrná část takové paušální ceny připadající na
jeden měsíc.

Pro vyloučení pochybnosti smluvní strany potvrzují, že TMCZ není oprávněn vyúčtovat smluvní pokutu tvořenou jako součet
částek vypočtených dle odst. 7.1.1. a 7.1.2. Smlouvy, ale je oprávněn vyúčtovat bud" pouze Smluvní pokutu vypočtenou
postupem podle odst. 7.1.1. výše, nebo pouze smluvní pokutu vypočtenou postupem podle odst. 7.1.2. výše, a to podle
toho, který Z uvedených postupů bude mít Za výsledek vyšší částku. Ujednáním o smluvní pokutě dle tohoto odstavce 7.1.
není dotčeno právo TMCZ na náhradu újmy vzniklé v souvislosti s podstatným porušením povinnosti Smluvním partnerem v
plné výši.

Dodatek ke Smlouvě o Firemním řešení Strana 2/3



4 ZAVERECNA US TANĹJVEN;

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 1.4.2018.
V ostatním, tímto dodatkem nezmènënem` Zůstává platné původní Znění Smlouvy.

Dodatek je vypracován ve 3 stejnopísech, Z nichž TMCZ Obdrží 2 výtisky a Smluvní partner Obdrží 1 výtisk.

Na Znamení souhlasu se Zněním tohoto dodatku pñpojili Zástupci Smluvních stran své podpisy.

v Praze, dne ...I/(j , g 13;; z f v Nøvêm Jičinè, dne "zę .Ĺ „7.) var'
Jméno Bc. Jana Madecká Jméno PhDr. SYLVA DVOŘÁČKOVÁ
Funkce Senior manažer prodeje SMENSE Funkce Ředitelka

' zákazníkům

Za TMCZ vyřizuje: Slavomír Kopáček

Dodatek ke Smlouvě o Firemním řešení Strana 3/3



Specifikace Služby Profesionální internet
Služba Profesionální internet je poskytována Jako služba pevného připojení k celosvětové síti Internet S garantovanýmı parametry prostřednictvím komunikačního protokolu
IP. Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tato Služba řídí.

SOUČASTÍ sMLOUvY C.: 9555815 (DÁLE JEN ,.SMLOUvA“) REVIZE: .VERZEz ZÁKAZNÍK č.. 9555815

Poskytovatel
T-Mobíle Czech Republic a.S. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IC 649 49 681. spisová Značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

PRODEJCE; Sıávomir Kopáček OBCHODNÍ POžADAVEK iD: 0312350 PARTNERSKÁ SMLOUVA:
t I , ˇ ˇ f . ._ ` ISmluvní partner I Opravnena osoba

OBCHODNÍ FIRMA/JMÉNO: MUZEUM NovoJıčÍNsKA, příspěvková organizace ıC/RODNÉ ČÍSLO: 00098296
OPRAVNÉNY ZÁSTUPCE: PhDr. syiva Dvořáčková FUNKCE: Ředitelka
TELEFON: 603206072 , E-MAIL: redite|@muzeumnjrcz

1) Podrobné identifikační udaje - viz výše uvedená Smlouva/příloha Seznam Oprávnèných osob

Termíny
Plánovaný termín zřízení nebo změny Služby Je stanoven do 49 dnu od podpisu teto Specifikace Služby Oprávněnými Zástupci smluvního partnera/Oprávněne osoby a
poskytovatele a dodání souvisejících dokumentu. které Jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny Služby (např vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas
vlastníka objektu atd), neni-li dále u konkrétní Služby Sjednán termín odlišný.
Minimální doba užívání služby je Stanovena na 24 měsícu, neni-II dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užívání služby odlišná.

Cena vyúčtovaná Za poskytování Služeb dle teto Specifikace služeb se Započítává do Mınımálního odběru definovaneho ve Smlouvě,

Lokality/ Služby
SPECIFIKACE SLUŽBY Č.: 1/2 REVIZE: , VERZE: 1 POŽADAVEK NAi Změnu služby
EXISTUJICÍ SLUŽBA ČÍSL021 815000000660816
LOKALITA: ULICE: 28. října 51/12 MĚSTO: Nový Jičín PSČ: 741 11
KONTAKTNÍ OSOBA V LOKALITĚI Radek Polách TELEFON: 603532208 E-MAIL: radek.polach@muzeur`nnj,cz

Cenová ujednání pro lokalitu / Službu
CENÍK SLUŽBY PROFESIONÁLNÍ INTERNET: Standardní ceník Profesionální internet
JEDNORÁZOVÁ cENA ZA PŘÍPOJKU. PRAVIDELNÁ MÉSÍČNÍ CENA ZA PŘÍPOJKU A sJEDNANOU UROVEŇ KVALITY:
Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně za přípojku 9500 Kč
JEDNORÁZOVÁ cENA ZA BACK-UP: PRAVIDELNÁ MÉSÍčNi cENA ZA BACK-UP;
Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně za přípojku Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně za přípojku
JEDNORÁZOVÁ cENA ZA Proakiivni dohıedz PRAVIDELNÁ MÉsÍcNi cENA ZA Proakiivni dohled;
Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně za přípojku Zahrnuto v pravidelné měsiční ceně Za přípojku
cENA ZA PŘEKROČENÍ DOHODNUTÉ KAPACITY PŘISTUPOVÉ LINKY o 1 MBIT/S NAD RÁMEC 95% PERCENTILU; Kč ZA 1 MBIT/S

Parametry Služby
KAPACITA3 DEDıKoVANÉ PŘÍPOJKY (sYMETRıcKE): 50 Mbit/S NEBO (ASYMETRICKÉ): GARANTOvANÁ UROVEN SLUŽBY. 99,00%
ALTERNATIVNÍ PŘÍPOJKAëz SOUHLASÍM S DOCASNYM ZŘÍZENÍM ALTERNATIVNÍ PŘÍPOJKW: Ne
PožADOVANÝ POČET VEŘEJNÝCH IPv45 ADRES; 4 A ıvSADRES; O
KONcOVE ZAŘÍZENÍ JE SOUCÁSTÍ SLUžBY°z Ano - Managed cPE vARiANTA7;
ROUTING` PROTOKOU: TYP KoNcoVEHO ZAŘÍZENÍ7;
TYP RozHRANi: KONEKTOR;
MAXIMÁLNÍ RYCHLOST PŘÍPOJKY PRO 95% PERCENTIL; Nevyužiıo 1 PŘIPOJENÍ DO OSS SAP“ Ne

C zákazníka 9555815. C I<onirái<10z9555815ý C Spec 1/2_1; OP kóozos12350 Stránka 1 /2
DocType: KAS; SubType SS, Kód dokumentu: DOCOS15 var, OTP_1501



Doplňkové Služby (přípojky)
BACK-up DEDIKOvANA PŘÍPOJKA; Ne BACK-uP ALTERNATIVNÍ PŘlPOJKA*'z Ano - Mobilni přípojka
BACK-up SDÍLENA PilkiPOJKAV Ne uCASTNıCKÉ CíSLO PRO BACK-up sDíLENOu PŘiPOJKuz
REF. císLO 02- TYP TELEFONNÍ LINKY:
PRovOzNi sTATısTiKYz Ne TYP vıZuALiZAcE: standard PROAKTıvNí DoHLED; Ano
POZNÁMKA: Změna ceny a kapacity internetu. Změna doby užívání. přidání BackUp a proaktivní dohled

2) Nepovinný údaj. V případě změn na existující Službé uveďte číslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ.
3) Požadovaná kapacita linky je garantována pouze pro rámce o velikosti >=512 bajtù.
4) Dle platného Popisu služby Profesionální internet (viz článek Zřízení služby Profesionální internet) a dle platného Ceniku Služby Profesionální internet.
5) V případě požadavku na 16 a více IP adres verze 6. nutný RlPE formulář
6) Pokud není koncové Zařízení součástí Služby (Smluvní partner vyžaduje vlastní CPE). Poskytovatel může v závislosti na použité přístupové technologii vyžadovat, aby

provoz Z tohoto CPE byl tagován ve formě 802 1q (tj. s nastavenou VLAN-ID).
7) Takto označená pole se vyplňuji pouze v případě, že se jedná O variantu Unmanaged CPE (koncové Zařízení není součásti Služby)
8) Portová rychlost Poměr portove rychlosti ve vztahu ke kapacitě přípojky je dána poměrem 2ˇ1
9) Pokud vyberete volbu „Ano-Mobilní přípojka", je kapacita této Záložní přípojky nakonfigurována tak. aby dosahovala maximálně kapacity primární přípojky (dedikovaná.

sdílená nebo alternativní). V případě asymetrické primární linky se rozumí konfigurace na kapacitu v jejím downloadu. '
10) Smluvní partner/ Oprávněná Osoba bere na vědomí a souhlasí. že Zde uvedená volitelná služba Back-up ISDN. která je poskytována na telefonní lince poskytovatele

(na telefonní lince poskytovatelé lze službu Back-up ISDN poskytnou jen v Ceské republice). je určena pouze pro Zálohování datové komunikace u Zde uvedené Služby
Profesionální internet a není určená k poskytování telefonní služby (více vız platný Popis služby Profesionální internet)

scHNY cENY qDENÉ v TÉTOˇSPEciFıKAcı sLužBY JsoucENY BEZ DPH v ZÁKONEM sTANovENÉ vÝŠı.
PRO TEcHNıcKou PODPORU qZıJTE PROSIM TELEFONNI cısLo: 800 737 311
Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje. že Se seznámil/a a porozumél/a podmínkám Zřízení a poskytování této Služby. Zejména že se
seznámil/a S cenami zde uvedené Služby vcetne doplňkových Služeb. resp. s Ceníky vztahujícími se ke Zřízení a poskytování této Služby Či s Dohodou o cenových
podmínkách. že s nimi souhlasí. že jsou mu/jí Srozumitelné a že je bude dodržovat. zejména pak že bude hradit sjednané ceny Zde uvedene Služby Další podrobnosti a
podminky zřízení a poskytování Zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby jejichž platně Znění je k dispozici na wwwt-mobilecz nebo na Zákaznickem portálu.
přičemž Smluvní partner/ Oprávnéná osoba prohlašuje. že se s těmito dokumenty seznámil a dále se Zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato
Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemniho řešení) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvnim partnerem. Uzavírá-
li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje. že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Fíremního řešení) seznámila a Zavazuje sejimi řídit.
Uzavíra-li tuto Specifikací služby Opravnéná Osoba. tak tato Specifikace služby je platná až okamžikem. kdy k podpisu této Specifikace služby Za TMCZ a Oprávněnou osobu
připojí svuj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy. čímž vyjadřuje svuj souhlas s uzavřením této Specifikace služby mezi Oprávněnou Osobou a TMCZV
Je-Ii touto Specifikací služby sjednáno více jednotlivých Specifikací služby. tak všechny takto sjednané Specifikace služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem této
Specifikace služby oprávněnýmí Zástupci poskytovatele. Smluvnlho partnera. popř Oprávněné osoby.

I/(Ĺ "v »L3 ˇÍ'rf. /Č '2 ˇ Q'“ "iv
DATUM: DATUM:

Bc. Jana Madecká Senior manažer prodeje SMENSE zákazníkum PhDr Sylva Dvořáčková/ Ředitelka

JMÉNO A FUNKCE ZÁSTUPCE SMLUVNÍHO PARTNERA/ OPRAVNÉNÉ OSOBYJMÉNO A FUNKCE ZÁSTUPCE/CD POSKYTOVATELE

PODPI

Stránka 2 i 2
ver. OTPÍ1501



Změna SVZ

vn.,
Ě í ".
na ._. m

..‹

Dodatek ke Smlouvě
Významného Zákazníka

Zákaznické centrum - Business ˇ
800 73 73 33, business@t-mobi|e.cz IC zakazníka 00096296
WWW-ľ-flvbi'e-Cl/fifw čisıø zákaznické Smøuvy 9555815

T-Mobile T-Mobile Czech Republic a.S. Kód prodejního m'Sta SR925.001.001
Tom'čkova 2144/1 148 00 Praha 4 , , ˇ . ,ˇ ,
IČ 649 49 681, DIČ C264949681 Jmeno/ Nazev spolecnostı Kopacek Slavomr

Zapsaný v OR u MS v Praze, Oddíl B, vložka 3787 Kontakt 737113303

zákazník Obchodní' firrm MUZEUM NovoJičÍNSKA přepèvkøvá org. Zastoupený

Jméno, příjmení, titul Sylva Dvořáčková, PhDr. Jméno, příjmení, titul Sylva Dvořáčková, PhDr.
IČ 00096296 RČ/datum narození“ _
RČ/datum narození“ _ Státní příslušnost ČR

Doktad-čflø-vífltflflsf _
Zákaznk a Operátor tímto uzavírají Dodatek ke Smlouvě významného Zákaznka (dále také „SVZ“),kterým sí Sjednávaji zmenu
následujících ujednání SVZ:

Operátor a Zákazník si dohodli trvání SVZ na dobu: 24 mésíců od data účlnností tohoto dodatku. 2'

Zákazník Se Zavazuje dodržovat Minimální měsíční částku ve výši: 8500 Kč,

Operátor a Zákazni< Se dohodli. že splatnost pro Vyúčtování Sjednaná v teto SVZ platí i pro Vyúčtování Služeb poskytnutých
Zákaznkovi dle ostatních Učastníckých Smluv, jsou-li tyto Služby účtovány Zákaznkovi v jednom Vyúčtováníspolečnè se
Službamí pos kytnuty mi na Základë této SVZ4

Zákazník a operátor si sjednávají Příloha č. 1 - obchodní výhody SVZ - víz příloha tohoto Dodatku.

D Zákaznfl‹ uděluje Souhlas S uvedením údajů o společností k referenčním účelům dle Čl. 14 Podm'nek SVZ VI
Ostatní ujednánívyplývajícíze SVZ zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Pokud tato SVZ podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv. tak v souladu se Zákonem č. 340/2015 Sb.. o registru Smluv`
Operátor nebo Zákaznfl‹ v rámci takového uveřejnění Začerní veškeré osobní údaje a obchodní tajemství v této SVZ.

Zákaznfl< prohlašuje. že měl možnost se Zeptat Operátora na vše. co mu v této SVZ vč. Dokumentú nebylo jasne čí
srozumitelné, Že jeho otázky byly Operátorem zodpovězeny a po doplňujícím vysvětleníjsou mu již všechna ustanovení
Zřejmá a srozumitelné4

Podpisem Operátora a Zákazníka se tento Dodatek stává platným a účinným.

Podpisy Dne 15. 2.2018

Zákazník
L

l) Pokud Zájemce není nositelem rodˇıeho Čísla, doplřte datum narození.
2) Po [Dlymxí Sjedmné doby trvání této SVZ Se automaticky sjemaná doba trvání měn'
na dobu neurčitou, přičemž podrotnosti upravují' Podnínky SVZ



ř' *'i
Bfllâľžšl

Obchodní výhody

Smluvní
ujednání

Příloha č. l
Obchodní Výhody Smlouvy Významného zákazníka

Zákaznické centrum - Business
800 73 73 33, business@t-nnhiıe.cz IC Zakamfka 00096296
www-t-rmbile-CZ/fimv Čisıø zákaznické smouvv 9555815
Název obchodní výhody Počet/jednotky Tarif

Změna priority účtování PS
Mezinárodní hovor pásnp TM Zóny pro mezin. hovory: 1 2,00 Kč
Mezinárodní hovor pásrm TM zóny pro n'ezin. hovory: 2 3,00 KČ
Mezinárodní hovor pásmo TM Zóny pro rnezin. hovory: 3 3,00 Kč
Tarif Profi na m'ru 4 - SMS - mezinárodní 4,17 KČ
Tarif Profi na m'ru 4 - MMS 4,05 KČ
Sleva na měsíční paušál - tarif Internet VDSL Standard - bez 39,91 0/0
pevné linky
Sleva na rrěsíční paušál - tarif Internet ADSL Standard ~ bez 39,91 o/0
pevné linky
Sleva na tarify Hlasová linka - Volání- T-Mobile 42,86 0/0
Sleva na tarify Hlasová linka - Volání- ostatní mobilní sítě v rámci 42,86 0/0
CR
Sleva na měsíční paušál - tarif Hlasová linka 44,13 0/0
Sleva na měsiční paušál - Telefonní linka Prem'um HIT 32,89 0/0
Sleva na měsíční paušál- tarif Profi na m'ru 4 53,33 0/0
Sleva na volání- Podniková síť 100,00 0/0
Sleva na měsíční paušál - Podniková síť 100,00 o/0
Hardware budget 20000 Kč

Při prodlouženíSmlouvy Významného zákaznma na dobu neurčitou Züstávají výše definované výhody (s výjimkou
jednorázových výhod) dále v platnosti. Jednotlivé služby nebo tarify, na které se výhody vztahují a jim odpovídající hodnoty,
vyplývají Z výše uvedeného přehledu. Poskytnuté výhody budou uvedeny vždy ve Vyúčtování služeb Za každé Zúčtovaci
období
Výhody jsou vypočítávány Ze základních cen tarifů a služeb, které jsou uvedeny v aktuálně platném Cenfl<u tarifů a služeb
Operátora.

Operátor bude poskytovat Zákaznñtovi množstevní slevy z úhrad cen (bez DPH) Za jednotlive Služby, které budou poskytnuty
na základě příslušných účastnických smluv (dále též jen „smlouva") uzavřených pod touto SVZ. Tyto slevy budou
poskytovány nejpozději od prvniho celého Zúčtovacflio období následujícího po dni účinnosti tohoto ustanovení po celou
zbývající sjednanou dobu trvání SVZ.
Množstevnísleva se uplatňuje automaticky na všechny smlouvy pod SVZ S uvedeným tarifem nebo službou, a to vždy po
vyčerpánívolných jednotek. Volné jednotky jsou vždy uplatňovány v Základnich cenách dle aktuálně platného Cenıku tarifu a
služeb Operátora. Smluvní strany se dále dohodly, že výše uvedená Sjednaná množstevní sleva na pevné datové Služby
(ADSL, VDSL, ProfiADSl., Profi SHDSL) bude uplatněna pouze v případě dostupnosti nezbytné technologie v požadovaném
místě. V opačném případě je Operátor oprávněn jednostranně Změnit podmínky této SVZ a uvedenou slevu nahradit slevou
na nejbližší možný tarif dle dostupné technologie v daném místě. Nový tarif nebude po uplatněníslevy pro Zákaznika cenově
dražší, než původně dohodnutý tarif s výše sjednanou slevou. Takovou jednostrannou Změnu Přílohy čA 1 k SVZ oznámí
Operátor vždy nejpozději při objednávce příslušné datové služby.

Poskytnuté individuálně sjednané ceny služeb na mezinárodnívolání, sms a volániv roamingu se nevztahuje na služby s
přidanou hodnotou (audiotexove službyI volání na barevné linky apod). Hodnota uvedená u této výhody je koncová cena za
1 minutu hovoru. V případě existence speciálnflıo tarifu, balíčku nebo Zvýhodnění upravujícıho zároveň oblast mezinárodnflio
voiání a roamingu (např. Roamingové Zvýhodnění EU) se tato v SVZ definované výhoda uplatní přednostně bez ohledu na
pro Zákaznka reálně výhodnější cenu. Volné jednotky jsou vždy uplatňovány po Započtenítéto slevy na mezinárodnívoláni,
sms a volání v roamingu. Smluvní strany se dále dohodly, že cena a způsob účtovánivolánív příchozím a odchozim roamingu
bude stanoven odlišně od Ceníku tarifů a Služeb pro tarifní a Tw ist Zákaznflty Operátora. individuálně sjednané ceny služeb
uvedené v tomto odstavci Se uplatnivždy nejpozději následujíciden po aktivaci/Zmëně tarifu/převodu Učastnické Smlouvy.

Změna priority účtování PS (Podniková sit') umožňuje odlišné Čerpánitarifních volných jednotek u hovorů, které budou
uskutečněné v rámci PS Zákaznika. U těchto hovorü nebude docházet k Odečitánížádných výhod, hovory budou účtovány
vždy přímo příslušnou sazbou aktuální pro PS. Při využitizměny priority účtování podnikové sítě nelze zároveň využívat
tarifnízvýhodnění PS+.

Smluvní strany se dohodlyI že pokud Operátor ukončí poskytování služby (tarifu), která bude dle obchodních podmínek
nahrazena jinou službou (tarifem). u které Operátor poskytne v podstatných ohledech stejné či lepší podminky a stejnou či
nižšícenu jednotlivých komponent dané služby (jako mělZákaZník u původníslužby při Zohledněníslev sjednaných v SVZ),
Operátor je oprávněn nahradit původní službu takovou novou službou. Smluvnistrany se dohodly, že taková Změna SVZ
nevyžaduje jejidodatkováni písemnou formou. O ukončení služby a jejim nahrazení novou službou bude Operátor Zákaznıka
informovat nejméně 30 dní předem.



Hardw are budget je jednorázová výhoda aktivována na dobu urćiiou dle platnosti Smlouvy Vyznamného Za'kaznika` viz
samostatné Podminky poskytování výhody HW budgei ze Smlouvy Významného zákazníka.

Podniková síť" Podniková sít' pro Čísla s cenovým Zvýhodněním k Jméno, příjmení Sylva Dvořáčková
Podnikové Síti admn'ıstratora

Podniková Síť na všechna Čísla Z) Adnin. tel. číslo (T-Mobiie) 603206072

Heslo admn. (čryřmnˇsxnè čisıø) _

Podpisy Dne 15.2.2018

Zákazník ní zástupce

1) Službu PS nelze kombinovat Se Službami T-Motı'le Rodna a T-Mobile Tým. 2) U Čísei, která nejsou cenově Zvýhođıèna pro Dodıikovou Síť,
Neize Zařadt Čísla S 16 tarify a tarify Bav Se a Mých 5/Hit, více na www-t'mobilacz. účtuje Operátor měsččrı' paušál, Služba je aktivova'm na všechny

aktivu' čísla v době poqıisu.

"53 '
Í ı „a ,z CJ. r `

^ x k '_ˇ
ı



Dodatek
I I I I ' ˇ - ' ˇk Ucastnıcke smlouve

Zákaznické centrum - Business Zákaznická smlouva 9555815
800 73 73 33

Operátor

Účastník

Smluvní ujednání

business@t-mobile.cz
www.t-mobile.cz/flrmy

T-Mobile Czech Republic a.s. I ~ ' ' SR925.001.001Tomičkøva 2144/1, 149 00 Praha 4 K°d prodejn'ho m'sta
IČ 649 49 (581v DIČ 0264949681 Obch. zástupce Slavomír Kopáček
Zapsaný do OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 3787

Obchodní firma MUZEUM NOVOJIČÍNSKA ZaSÍOUPe'W
IČ příspěvková 0r9- Jméno, příjmení, titul Sylva Dvořáčková

00096296 Døkıad - čisıø 4
Účastník a Operátor tímto Dodatkem sjednávají změnu doby trvání Účastnických Smluv uvedených v ıPřiloze č. 1
tohoto dodatku, a to na dobu určitou v délce uvedené u telefonních čísel náležejícím k jednotlivým Učastnickým
smlouvám v Příloze č. 1 pote se sjednaná doba trvání Změní na dobu neurčitou. Tímto Dodatkem sjednaná doba trvání
jednotlivých Účastnických smluv Začíná běžet účinností tohoto Dodatku případně následujícím dnem po dni uplynutí
původně Sjednané doby trvání jednotlivých Učastnických smluv (pokud byla smlouva sjednána na dobu určitou)
Podpisem smluvních stran Se tento Dodatek stává platným. Účinným se Dodatek stane nastavením nové doby trvání
Účastnických smluv v interních systémech Operátora o čemž Operátor Účastníka bude informovat, a to nejpozději do 30
dnů ode dne kdy Operátor tento Dodatek obdrží. Pokud Operátor Účastníka o nastavení Změn neinformuje má se Za to.
že od Dodatku odstoupil.
Účastník podpisem tohoto Dodatku stvrzuje, Že jsou mu Známy a bez výhrad souhlasí S platným zněním těchto
dokumentů, které tvoří obsah Učastnické smlouvy a její nedílnou součást (dále jen "Dokumenty"):

- podmínky Zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek Sjednaných v části formuláře Nastavení služeb,
- platné Všeobecné podmínky společností T-Mobile Czech Republic as. (také jen "Všeobecně podmínky"),

"Všeobecné podmínky"),
- platné Podmínky zpracovávání osobních, identífikačních, provozních a lokalizačních údajů,
- platný Ceník služeb,
- další podminky:

Přednost Dokumentù Se řídí čl. 2.2 Všeobecných podmínek, nikoliv pořadím uvedeným výše. Veškeré podmínky jsou k
dispozici na www.t-mobile.cZ/novyzakaznik. Operátor upozorňuje Učastníka, že v některých Dokumentech jsou
ustanovení, která by mohla být považována za překvapivá. Tato ustanovení jsou v Dokumentech vždy Zvýrazněna
(Zejména podtrženim). Účastník prohlašujeı že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a bez výhrad s nimi
souhlasí.
Účastník a Operátor si pro případ porušení povinnosti Účastníka řádně a včas platit sjednanou cenu za
poskytnuté Služby sjednávají smluvní pokuty. V případě, ,Že bude Učastnlk v prodlení s úhradou Vyúčtování Za
poskytnuté Služby jeden den, je Operátor oprávněn vyúčtovat Učastníkovi smluvní pokutu ve výší 150Kč. V případě. Že
bude Účastník v prodlení s úhradou Vyúčtování Za poskytnuté Služby 21 dnů je Operátor oprávněn vyúčtovat
Účastnikoví smluvní pokutu ve výši 1 .000Kč. Nezaplatí--lí Účastník řádně a včas tři po sobě jdoucí Vyúčtování nebo
bude-li Účastník v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého dluhu vůči Operátorovi dále než 90 dnů, je Účastník
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výší součtu měsíčních paušálù zbývajících do konce sjednané doby trvání
Smlouvy. Tento součet se spočítá Za období od Začatku suspendace (tj. od Začátku přerušení či omezení poskytování
Služeb dle čl. 3.4. Všeobecných podmínek), během níž vznikl nárok na smluvní pokutu, do konce sjednané doby trvání
Smlouvy. Rozhodující je Základní ceníková cena s DPH měsíčního paušálu který dle Smlouvy Účastník užívá: nárok na
tuto smluvní pokutu nevzniká v případě Smluv uzavřených na dobu neurčitou. Dále si Účastník a Operátor si pro případ
pomšeni dalších povinností vyplývajících Z Účastnícké smlouvy sjednávají smluvní pokuty které jsou uvedeny v čl. 6.1
Všeobecných podmínek a v Podminkách minimálního měsíčního plnění. Smluvní pokuty mohou být uplatněny
současně.



Podpisy

Pokud Účastnická smlouva skončí před uplynutím sjednané doby určité Z jiných dùvodù než z duvodu prodlení s
úhradou peněžitých dluhú, je Zájemce povinen Operátorovi zaplatit finanční vypořádání - úhradu ve výši úhrady
nákladů spojených s telekomunikačním koncovým zařízením, které bylo Zájemci poskytnuto Za Zvýhodněných
podmínek a současně úhradu ve výši součtu měsíčních paušálú zbývajících do konce sjednané doby jejího trvání
(rozhodující je přitom Základní cena měsíčního paušálu S DPH naposledy vyúčtovaného ve Vyúčtování, která jeıuvedena v
Ceníku), nebo součtu minimálního Sjednaněho měsíčního plnění zbývajících do konce sjednané doby trvání Učastnické
Smlouvy, přičemž v této části úhrady se má za to, Že tato představuje paušální odškodne Za předčasné ukončení Smlouvy`
která byla mezi smluvními stranami puvodne Sjednána na dobu určitou. V případě, že bude Zájemci Operátor účtovat
úhradu nákladu spojených S telekomunikačním koncovým Zařízením, je Zájemci oprávněn tuto část úhrady vyúčtovat
Samostatně.

Účastník je povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty a finanční vypořádání řádně a včas ve Ihútě splatnosti
uvedené na Vyúčtování.

Účastník se s Operátorem dohodli Že splatnost pro Vyúčtování Sjednaná v této Smlouvě platí ı pro Vyúčtování Služeb
poskytnutých Účastnikovi dle ostatních Učastnických smluv jsou-li tyto Služby účtovány Učastníkovi v jednom
Vyúčtování společně se Službami poskytnutými na základě této Smlouvy.

Současné nastaveni udělených Souhlasú resp nesouhlasú se Zpracováváním údajù dle PZOU je k dispozici v aplikací
Mùj T-Mobile či na Zákaznickém centnı. Účastník Si má právo kdykoliv nastavení udělených souhlasú resp. nesouhlasú
se zpracováván'ım údajù dle PZOÚ zdarma Změnit a to buď v aplikaci Múj T-Mobile či na Zákazníckěm centru. -

Ostatní ujednání vyplývající z Učastnické Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

Účastník a Operátor se dohodli, že informace o uzavření a Změnách Učastnických smluv bude Operátor Učastníkovi
Zasílat do schránky T-Box umístěné na Zákaznickém účtu Učastníka na portálu T-Mobile (dále jenˇˇSChránka T-Box'ˇ).
Potvrzení Zasílaná do schránky T-Box nemají charakter potvrzujícího obchodního dopisu. Operátor rovněž nebude
přihližet k potvrzení o uzavření Učastnických smluv Zaslanem Zájemcem a takové potvrzení tak nebude mít vliv na obsah
výše uvedených Učastnických smluv.

Pokud tato Učastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu Se Zákonem č. 340/2015
Sb., o registru smluv, smluvní Strany v rámci takového uveřejnění Začerní veškeré osobní údaje a obchodni tajemství v
této Učastnické Smlouvě a v Dodatku obsažené.

Účastník prohlašuje, že měl možnost se zeptat Operátora na vše, co mu v této Smlouvě vč. Dokumentú nebylo jasné či
srozumitelně` že jeho otázky byly Operátorem Zodpovězeny a po doplňujícím vysvětlení jsou mu již všechna ustanovení
Zřejmá a Srozumitelná.

Dne 15.02.2018

Účastník aí zástupce

01 -RSC-O-O 1



Příloha č.1
I I I I Seznam

Učastnických Sqv

Zákaznická smlouva 9555815

MSISDN Požadovaný Typ Minimální Cena Slevaz Dělka Splátky
tarif přístroje měsiční přístroje HW US akontace

plnění budgetu výše
počet

553034031 Telefonní linka 24
Premium HIT měsíců

553034032 Telefonní linka 24
Premium HIT měsíců

553034036 Telefonní linka 24
Premium HIT měsíců

553034039 Telefonnílinka 24
Premium HIT měsíců

553034040 Telefonní linka 24
Premium HIT měsíců

553034043 Telefonní linka 24
Premium HIT měsíců

553034734 Telefonnílinka 24
Premium HIT měsíců

556725191 Telefonní linka 24
Premium HIT měsíců

556731252 Telefonnílinka 24
Premium HIT měsíců

556741015 Telefonnílinka 24
Premium HIT měsíců



556749420 Telefonní Iinka 24
Premium HIT měsíců

556750555 Telefonní linka 24
Premium HIT měsíců

556835936 Telefonní Iinka 24
Premium HIT měsíců

603206072 Profl na míru 4 24
měsíců

603532208 Profl na míru 4 24
měsíců

603538106 Profl na miru 4 24
měsíců

604216234 Profi na míru 4 24
měsíců

604216235 Profl na míru 4 24
měsíců

737933758 Profl na míru 4 24
měsíců




